



सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी पार्क्स ऑफ इंडिया

(भारत सरकार, इलेक्ट्रॉनिक्स एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय के अन्तर्गत एक स्वायत्त सोसाइटी)
गंगा सॉफ्टवेयर टेक्नोलॉजी कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-29, नोएडा - 201 303 (उ.प्र.)

फोन : 91-120-2470400 * फैक्स : 91-120-2470403

यू.आर.एल. : <http://www.noida.stpi.in>

अधिसूचना

यह एस टी पी आई नोयडा के वेब पोर्टल पर विविध तकनीकी और गैर तकनीकी पदों के लिए रोजगार सूचना संख्या 01/2020/एसटीपीआई/नोएडा दिनांक 22.08.2020 को अपलोड की गई अधिसूचना के संदर्भ में है।

उपर्युक्त निर्दिष्ट पदों के लिए आनलाइन आवेदन पत्रों के भेजने तथा हस्ताक्षरित आवेदन प्रस्तुत करने की तारीखें निम्नानुसार बढ़ाई जाती है :

आनलाइन आवेदन प्राप्ति की अन्तिम तारीख	:	11.10.2020
हस्ताक्षरित आवेदन पत्र प्राप्ति की अन्तिम तारीख	:	26.10.2020
सुदूर क्षेत्रों से हस्ताक्षरित आवेदन पत्र प्राप्ति की अन्तिम तारीख	:	05.11.2020

तथापि रोजगार समाचार में पूर्व प्रकाशित आवेदन पत्र प्राप्ति की अन्तिम तारीख को आयु की गणना परिवर्तित नहीं होगी।
उपर्युक्त विज्ञापन की शेष शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी
एस टी पी आई नोयडा



SOFTWARE TECHNOLOGY PARKS OF INDIA

(An Autonomous Society under Govt. of India, Ministry of
Electronics and Information Technology)

Ganga Software Technology Complex , Sector-29, Noida-201 303 (U.P.)

Phone: 91-120-2470400 • Fax: 91-120-2470403

• URL : <http://www.noida.stpi.in>

NOTIFICATION

This is with reference to the earlier notification uploaded on STPI-Noida web portal w.r.t. the Employment Notice no. 1/2020/STPI/NOIDA dated 22.08.2020 for various Technical and Non Technical posts.

The dates for submission of online application & receipt of signed-in application for the above mentioned posts are hereby extended as follow:

Closing Date of Receipt of Online Application	:	11.10.2020
Closing Date of Receipt of duly signed-in Application	:	26.10.2020
Closing Date of Receipt of duly signed-in Application from the remote area.	:	05.11.2020

However, reckoning of age as on last date of receipt of application as published earlier in the Employment News shall not be changed. The remaining conditions of the above advertisement will remain unchanged.

(Senior Administration Officer)
STPI-NOIDA